[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
28.11.2014                                                                                                                № 666
	Об установлении коэффициента индексации на 2015 год для расчета арендной платы за земельные участки

В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 30.10.2014 № 749 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 9 января 2008 года № 1», ст. 56, 57 Устава Тонкинского муниципального района Нижегородской области, в целях обеспечения доходной части районного бюджета, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2015 год значение коэффициента индексации для расчета  арендной платы за земельные участки на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области (Ки) 2,07.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области руководствоваться настоящим постановлением при расчете и перерасчете  арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Тонкинского муниципального района, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                                  Т.Ф.Кузнецова